

Tärkeää – lue koko tiedote!

Tiedote 3/2024 Osuuskuntakokouksen päätöksiä

Osuuskuntakokouksessa 17.6.2024 päätettiin osuuskuntalain mukaiset sääntömääräiset asiat. Lisäksi keskusteltiin ja tehtiin päätöksiä koskien osuuskunnan tulevaisuutta. Keskeisenä aiheena oli toiminnan yhdistyminen kunnan vesilaitoksen kanssa, hankkeen eteneminen ja käytännön toimet. Päätöksiä tehtiin ottaen huomioon sekä osakkaiden että hallinnon näkemykset, olemassa olevat resurssit ja muuttunut lainsäädäntö, huoltovarmuutta unohtamatta. Kokousasiakirjat on saatavissa sähköisenä tilaamalla ne sähköpostitse osoitteesta vokuurainen@gmail.com.

HALLITUS 2024- 2027

Osuuskuntakokous valitsi hallitukseen

varsinaisiksi jäseniksi

varajäseniksi

Teppo Flyktman, varapuheenjohtaja

Erkki Hartikka

Terho Heimonen

Helena Kulmala

Pertti Huutonen

Juha Tuunanen

Jari Kärkkäinen

Hannu Lahtinen

Taru Rytönen, puheenjohtaja

Hallituksen ulkopuolisina jatkaa taloudenhoitajana Jorma Hirsjärvi ja sihteerinä Jaana Hirsjärvi.

TOIMITUSJOHTAJA

Osuuskuntakokous totesi, että yhdistymisprosessin valmistelu ja läpivienti tarvitsee asiantuntemusta ja riittävät resurssit. Tämän vuoksi kokous päätti, että osuuskunnalle palkataan osa-aikainen toimitusjohtaja. Hallituksen päätöksellä toimitusjohtajana on aloittanut 1.7.2024 alkaen Jaana Hirsjärvi. Osuuskunnan taloustilanne mahdollistaa päätöksen.

VESIHUOLTOLAITOSTEN YHDISTYMISSELVITYSTYÖ

Vesihuoltolaitosten yhdistämishanke etenee. Hankkeessa mukana selvitysvaiheessa ovat Uuraisten kunta/vesilaitos, Hirvaskylän vesihuolto-osuuskunta, Kynämöisten vesiosuuskunta, Hankalan vesiosuuskunta ja Vesiosuuskunta Uurainen.

Yhdistymishankkeen perusteluista ja syistä voi lukea lisää aiemmista tiedotteista 1/2024 ja 2/2024. Osuuskuntaa edustavat neuvotteluissa Teppo Flyktman ja Jaana Hirsjärvi sekä varalla Taru Rytönen.

KIINTEISTÖPUMPPAAMOIDEN SIIRTÄMINEN KIINTEISTÖJEN OMISTAJIEN VASTUULLE 15.8.2024 ALKAEN

Osuuskuntakokouksessa päätettiin kiinteistöpumppaamoiden siirtämisestä kiinteistöjen omistajien vastuulle 15.8.2024 alkaen.

Käytännössä tämä tarkoittaa siirtymävaiheessa (ennen yhdistymistä kunnan vesilaitoksen kanssa, jolloin vastuu siirtyisi viimeistään omistajalle) kolmea asiaa:

- Kiinteistön omistaja huolehtii siitä, että pumppaamon kansi on turvallinen ja suljettu** siten, ettei putoamisvaaraa ole. Sulkeminen voisi tapahtua esimerkiksi pultilla ja lukkomutterilla (ns. nyloc), joita saa mistä tahansa rautakaupasta. Katso oman pumppaamosi kannen kiinnityssilmukan mitat, hae sopiva pultti ja mutteri ja lukitse kansi. Oleellista on se, etteivät lapset ja eläimet saa kantta auki.
- Omistaja tutustuu omaan pumppaamoonsa ja sen käyttöohjeisiin.** Ohjeet löytyvät pumppamojen keskuksista ja niitä voi myös pyytää sähköisinä pumppamovalmistajalta. Oman pumppaamon toimintaperiaatteet kannattaa ottaa haltuun nyt, kun tukea on vielä saatavissa. Ennemmin tai myöhemmin tulee se aika, että apua ei ole enää saatavissa muualta kuin maksullisia huoltopalveluja tarjoavilta yrityksiltä. Kannattaa siis opetella tekemään ne asiat, jotka on mahdollista tehdä itse. Pumppaamot eivät ole periaatteeltaan monimutkaisia, mutta turvallisuus- ja hygienia-asiat on otettava huomioon kaikissa huoltotöissä.
- Vikatilanteessa omistaja tarkastaa ensimmäisenä pumppaamon tyyppin, testaa pumpun toimivuuden mahdollisella pakko-ohjauspainikkeella, testaa korjaantuuko häiriö sähköjen katkaisemisella noin minuutiksi, tarkastaa pumppamon ja vippojen likaisuuden ja mahdollisuuksien mukaan puhdistaa/testaa vipat**, jos kyseessä on vipallinen pumppaamo. Mikäli nämä toimenpiteet eivät auta, voi apua tiedustella osuuskunnan päivystyspuhelimesta tai mahdollisten myöhempien ohjeiden mukaan erikseen nimetyiltä osuuskunnan yhteistyökumppaneilta.

KOULUTUS KIINTEISTÖPUMPPAAMOIDEN HUOLTOON

Osuuskunta järjestää osakkaille **koulutusta kiinteistöpumppaamojen huoltamiseen**

ma 5.8.2024 klo 18.00 Jyväskylätie 681, Jari Kärkkäisen pumppaamo

klo 19.00 Nousutie 22, Taru Rytkösen pumppaamo

ke 14.8.2024 klo 18.00 Marjoniementie 91, Marjoniemen pumppaamo

to 15.8.2024 klo 18.00 Hirolantie 110, Terho Heinosen pumppaamo

Lisäksi laaditaan koulutusvideo, johon voi tutustua omatoimisesti. Kirjallisia ohjeita löydät myös osuuskuntatiedotteesta 2/2024.

LINJA- JA VÄLIPUMPPAAMOJEN SÄHKÖLIITTYMÄT

Linja- ja välipumppaamoille, joissa sähkö on otettu kiinteistöjen sähköliittymästä, on tilattu sähköliittymät. Tavoitteena on, että vuoden 2024 aikana kaikkien runkolinjaan kuuluvien pumppaamoiden sähkönsyöttö tapahtuu osuuskunnan omistamista ja hallinnoimista sähköliittymistä. Liittymät toimittaa alueen jakeluverkkoyhtiö Elenia ja urakoitsijana toimii Sähkötyö Rentola Oy. Elenia ja Sähkötyö Rentola ovat yhteydessä niiden kiinteistöjen omistajiin, joihin työt vaikuttavat.

YHTEYSTIEDOT JA LISÄTIETOJA

www.vesioskuurainen.fi

Osuuskunnan päivystyspuhelin
Toimitusjohtaja Jaana Hirsjärvi
Puheenjohtaja Taru Rytönen
Tilitoimisto Kirsi Viitanen

040 532 1175 vokuurainen (at) gmail.com
045 134 8518 jaana.hirsjarvi (at) gmail.com
0400 842 296 vokuurainen (at) gmail.com
040 758 4888 kirsi.viitanen (at) pp.inet.fi

Tavoitteenamme on toimiva ja turvallinen vesihuolto, jonka kustannukset ovat tasapuoliset ja kohtuulliset kaikille kunnan asukkaille.

Taru Rytönen

puheenjohtaja